44

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Новоярковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2023    №  11                                                                                   с. Новоярки

О внесении изменений в решение Новоярковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 23.12.2022 № 20 «О бюджете муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	В соответствии со ст. 3 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края

           сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоярковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 23.12.2022 № 20 «О бюджете муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1,4 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 3766,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1235,4 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 1383,2 тыс. рублей.

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции:

	Код
	Источники финансирования
дефицита бюджета
	Сумма,
тыс. рублей

	303 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

1383,2

2. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (В.А. Харин).

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                               Ю.Г. Цыганкова

Пояснительная записка
к решению Новоярковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.06.2023 № 11 «О внесении изменения в решение Новоярковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 23.12.2022 № 20 «О бюджете муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Уменьшили налоговые доходы на сумму 1040,0 тыс. руб.:

- единый сельскохозяйственный налог 1040,0 тыс. руб.